
UCHWAŁA NR XLI/402/2022 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Miasta Słupsk na realizację zadania pn. „Opracowanie Strategii 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Słupsk-

Ustka” 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z budżetu powiatu na rok 2022 udziela się dotację celową dla Miasta Słupsk z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Opracowanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w ramach Miejskiego 
Obszaru Funkcjonalnego Słupsk-Ustka”. 

§ 2. Dotacja celowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w wysokości: 3 187,50 zł (słownie: trzy 
tysiące sto osiemdziesiąt siedem złotych 50/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz przeznaczenie i zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w porozumieniu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Słupskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ABD49678-E765-4948-8D8C-DF765EB9DD8E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-28T12:16:03+0200




